

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۰۵ اگست ۲۰۱۸



رولا غنی و یا "بی بی گل" یک زن بی حیا و بی شرم است!



اشرف غنی کوچی سالهاست به دین عیسوی گرویده و یک  
عیسوی افراطی و بنیادگرا است او در لبنان همیشه هفته دو  
بار برای عبادت عیسی مسیح با معشوقه اش رولا یکجا به  
کلیسا می رفت

در طول تاریخ افغانستان ما زن هائی داشتیم و فعلاً هم داریم که باعث افتخار خاک وطن و تاریخ واقعی ما شده بودند و

هستند اگر به عقب برگردیم داستان هائی از زن های قهرمانان ملی وطن پرست و خاک پرور را تاریخ گهن ما ثبت نموده که هرگاه ما بالای شخصیت ، وجدان پاک و فداکاری های شان سال ها بنویسیم هنوز کم است.

آریانا، خراسان و افغانستان امروزی وطن ما زن هائی را تربیه نموده است که نه تنها ما بلکه جهان بر شاهکاری های ادبی، هنری و جنگی و بشردوستی شان افتخار می کنند مانند "زرغونه، ملالی، مینا، فرخنده ، ناهید" و صدها زن وطن دوست و بشر دوست داشته و داریم، که تاریخ کشور ما و تاریخ جنس زن به وجود شان افتخار می کند.

ما از زن های شاهان، رئیس جمهور صحبت می نمایم که در افغانستان شوهر های شان حکومت نموده اند و افغان اصیل بوده اند و از خون افغان به وجود آمده اند مانند "خانم امان الله خان، خانم ظاهرشاه و خانم سردار داوود خان" و خانم دیگر شاهان افغانستان که دارای صفات نیک بوده و تاریخ قدیم درباره شان قضاوت دارد که از بحث ما خارج است. ولی امروز بر بالای يك موضوعی که در مطبوعات گرم شده می خواهیم صحبت کنم و آن این که اصطلاح نوبکار برده شده در چند سال که نمیدانم این واژه و اصطلاح را از کجا پیدا کرده اند که از دهن بوت پاکان و تلویزیون وطن فروشان و مردم شنیده می شود به نام "بانوی اول کشور" و این کلمه زیاده از زبان زن ها و مردهای مرتجع وطن فروش جاسوس بر می آید که امروز ما این هارا در میز های مدور و کنفرانس های روز نامه ها و اخبار خبری تلویزیون ها دیده و شنیده می توانیم.

این خانم یا زن "رولا غنی مهشور به بی بی گل" است که اصل و نصب آن يك يهودی از لبنان از پدر و مادر يهودی- مسیحی متولد و سال ها از همین ادیان پیروی نموده و در خون ورگه‌ایش حب و تعلق به آن ادیان جریان داشته است. باید یاد آور شوم که "سی آی ای" برای تربیه نمودن جاسوسهای خود، از معارف افغانستان يك تعداد شاگردان معارف را به نام تحصیل به بیروت که آن زمان مرکز استخبارات سی آی ای در خاور میانه و خاور نزدیک بود، روان می کرد سی آی ای آنها را شناسائی نموده در خدمت خود قرار می داد.

یکی از آن جمله اشرف غنی احمدزی بود. در زمان تحصیل همراه زن دورگه يهودی - نصاری "رولا" ازدواج نمود و اشرف غنی نیز توسط رولا غنی هفته یکبار به کلیسا رفته به دین مسیحی تغییر عقیده داد. بعداً امریکاتوسط سی آی ای وی را مأمور در حکومت ملا حامدکرزی ساخت بعد از تخریبات و بی اتفاقی وی را استخبارات منطقه به حیث رئیس جمهور ساخت و امروز بی بی گل خانم که مربوط دستگاه "سی آی ای" امریکا بود و هست در خانه جاسوسی "ارگ" حلقه ای از زن های فاسد و بی وجدان که در تلویزیون خارج از کشور گلو پاره می کردند و در کنفرانسها شترانگ و داد از عدالت و وطن پرستی میزدند، گرد خود جمع کرده با دادن معاشات بالا از آنها استفاده سوء می نماید.

امروز پست ترین و دزد ترین انسان در پهلوی رولا غنی است به نام "زهره یوسف دختر فلم" به این بی سواد و يهودی مشوره غلطه می دهد که در مطبوعات و مصاحبه مطبوعاتی حرف زده نمی تواند همه نوشته ها توسط این زن های فروخته شده داده می شود تا این يهودی در میز مدور از نفاق افگنی نژادی و يك قوم را علیه اقوام دیگر تحریک کند چنانچه در مصاحبه مطبوعاتی چنین می گوید: "مردم افغانستان به پشتونهای این سرزمین افتخار کند چون متمدن ترین اصیل ترین و با فرهنگ ترین باشندگان افغانستان اند".

ما به پشتون های وطن پرست، آزادیخواه و بشردوست افتخار می کنیم نه به این فاشسیت پشتون و يهودی مشرب که نه از به اسلام آگاهی و اعتقاد و نه از به مسیحیت.

کجا شد آن ملا هائی که داکتری و ماستری دارند، و می بینند که در کشور اسلامی يك کافر همراه زن کافرش بالای بیش از ۳۰ میلیون مسلمان حکومت می کنند، مگر آنها روایتی داده نمی توانند ؛ اما بالای يك استاد و یا يك تلویزیون ویا هنرمند روایت داده فوراً سرک های ولایات و کابل را بند انداخته می روند.

شما نزد خداوند چه جواب دارید. گفتاربنده مربوط به استادان پوهنتون کابل است و ملامام های مساجد وزیراکبر خان مسجد پل خشتی، کارت چار، کارته پروان، درون ارگ، شهرنو وغیره می باشد وملا های ولایت کشور اگر وظیفه ایمانی و وجدانی تانرا انجام ندهید. نزد خداوند چه جواب دارید و دیگر این با نو بانو بازی راز بین برده به نام زن اشرف غنی یاد کنید ویا به نام رولا غنی. شما زن هائی که در درون ارگ همراه این فاشسیت ها کارمی کنید پست ترین زنان افغانستان هستید که نام خانم های پاک و شریف را بد کرده اید. از تمام زنان وطن پرست خواهش می شود که این زن های بی حیا و بی شرم را افشاء نماید تا دامن شان جمع شود مانند رولا غنی و زهره یوسف و دیگران.